FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-033, de 28/02/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

O RESULTADO FINAL PRELIMINAR

Edital do Processo Seletivo nº. 001, de 29/11/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Processo Seletivo nº. 001, de 29/11/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, o

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL PRELIMINAR, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

1.1. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo

no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 28 de fevereiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

ANEXO I – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME RECURSO RESULTADO

650019611 WENDERSON BARROS DA SILVA 1118 INDEFERIDO

650023901 ROSILEIDE DE SOUZA ARAÚJO 1120 INDEFERIDO

650014286 RAYANE DO NASCIMENTO RAMOS 1121 INDEFERIDO

650002156 RAYLAN DO NASCIMENTO RAMOS 1122 INDEFERIDO

650003901 ILANE KELLY MIRA DE SOUZA (sub judice) 1123 INDEFERIDO

650007557 ELIANE PINGARILHO CALDAS DA LUZ 1125 INDEFERIDO

650011261 JULYANNE VAZ ARAMAYO 1126 INDEFERIDO

650024044 HEVERTON COSTA COELHO 1127 INDEFERIDO

650004922 MARIA DORALICE DA SILVA GUEDES (subjudice) 1128 INDEFERIDO

650000404 MARLUCIA ROSA DE ALMEIDA 1129 INDEFERIDO

650000455 ADÃO ALVES BRANCO  1130 INDEFERIDO

650016246 YTACLE MELO DA COSTA 1132 INDEFERIDO

650012801 MÁRCIA GONÇALVES DOS SANTOS 1133 INDEFERIDO

650035291 ELVIS PATRICK DO NASCIMENTO GUIMARÃES 1134 INDEFERIDO

650021266 SANDRO ULISSES DOS SANTOS 1135 INDEFERIDO

650009461 JUNIELSON BRITO DA COSTA 1136 INDEFERIDO

650000471 MERABE MIRANDA MENDONÇA 1137 INDEFERIDO

650010388 HIGOR ARLEN CORREA SANTOS 1138 INDEFERIDO

650013506 MARICELMA SABOIA MACHADO 1139 INDEFERIDO

650005937 ELIANE SANTOS LOBATO 1140 INDEFERIDO

650006305 AGUIMON JUNIOR DA SILVA SANTANA IDIORARU KARAJÁ 1141 INDEFERIDO

650002326 MARIA DE FÁTIMA MORAES DIAS 1142 INDEFERIDO

650018621 JEANNE VIEIRA MENDES 1143 INDEFERIDO

650002903 IRENE FERREIRA DA ROCHA 1144 INDEFERIDO

650033809 ANTONIO RONALDO GOMES NICACIO 1149 INDEFERIDO

650038959 JEFFERSON TAVARES ROCHA  1150 INDEFERIDO

650000749 MARIA LUIZA DE AGUIAR DANTAS MONTEIRO 1151 INDEFERIDO

650031377 OMAR CRISTINA DE ARAUJO LOBATO (sub judice) 1152 INDEFERIDO

650003225 JÉSSICA MENDES DIAS 1153 INDEFERIDO

650000481 JONEIDE SILVA DA SILVA 1154 INDEFERIDO

650002891 DANIELA DOS SANTOS DA LUZ  1155 INDEFERIDO

650018151 FRANCISCO CALDAS PANTOJA JUNIOR (subjudice) 1177 INDEFERIDO

650014201 ANTÔNIO MARCOS MIRANDA TEIXEIRA 1178 INDEFERIDO

650006763 AUZIEL BENJAMIM FERREIRA (subjudice) 1200 INDEFERIDO

650004591 PEDRO ASIRA TIRIYO 1201 INDEFERIDO

650022106 MARIVALDO BENTO RAMOS 1202 INDEFERIDO

650021363 IRACEMA SILVA SANTOS BRITO 1203 INDEFERIDO

650006216 SILVIA DO SOCORRO RODRIGUES PANTOJA 1204 INDEFERIDO

650007832 ROSELI SILVA DOS SANTOS 1205 INDEFERIDO

650014601 GLEYCIANE CARVALHO DE LIMA 1206 INDEFERIDO